
 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   1 

 

 

 

 

 

 

 
 )جدول زمان بندی جلسات( :اختصاصیاهداف 

 شماره

 جلسههر عنوان یا موضوع  جلسه

 ساختمان اتم، انرژی هسته و رادیواکتیویته  1

 و استحاله های اتمی رادیواکتیویته و خواص آن  2

 مولکولهای نشان دار و موارد کاربرد آن  3

 مبانی فیزیکی رادیولوژی و رادیوتراپی  4

 با ماده کسیبا انواع برخورد اشعه ا ییاآشن  5

 با اثرات اشعه بر موجود زنده ییآشنا  6

 حفاظت و اصول دزیمتری اشعه ایکس و گاما  7

 UV,IRو  یبا خواص نور مرئ ییآشنا  8

 یکرو یهایناهنجار حیو تصح صیبا چشم و تشخ ییآشنا  9

 و مولد امواج فراصوت  کیزوالکتریبا مواد پ ییآشنا  11

 آن شیو نما یدر سونوگراف ریتصو لیبا تشک ییآشنا  11

 یسونوگراف زاتیبا انواع تجه ییآشنا  12

 امواج فراصوت یکیولوژیو ب ییایمیش اتیبا خصوص ییآشنا  13

 پر فرکانس یانهایو خواص جر دیبا تول ییآشنا  14

 MRIیربرداریبا تصو ییآشنا  15

 پارامترهای موثر در تصاویر ام آر آی  16

 

 (Course planطرح دوره ) :الف

 سهیلا رفاهیدکتر   :نام استاد درس فیزیک پزشکی   عنوان درس: 

  و عملی نظری 2  تعداد و نوع واحد: پزشکی  :رشته و مقطع  - :پیش نیاز درس

آشنایی دانشجویان با مبانی و پایه های فیزیکی روشهای تصویربرداری و اندازه گیری تغییرات آناتومیک و فیزیولوژیک داخل بدن   :دف کلی درسه

   خیصی، نحوه انتخاب روشهای تصویربرداری تشخیصی شایع در بیماران،تحلیل و تفسیر تغییرات حاصل از بیماریها با استفاده از دستگاههای تشانسان 

       حل مسأله     نمایشی    آزمایشگاهی      بحث گروهی       پاسخ –پرسش      سخنرانی :(Teaching Method)نحوه ارائه درس

 عملی         شفاهی              تستی  )تشریحی:کتبی          ()پایان ترمتراکمی      ()میان ترمتکوینی: نحوه ارزشيابی
 Thomas S Curry, James E DowDey, Robert C Murrey, christensens physics of،درس: ست منابعفهر

diagnostic radiology. 

Euclis Seeram, Computed tomography physical principle, clinical application, & quality control. 

 

 

  

 



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   2 

  

 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
ساختمان اتم، انرژی هسته و 

 رادیواکتیویته

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

1 

 فاهیسهیلا ردکتر  تدوین کننده:                      انواع استحاله های اتمیو  اتمیآشنایی با مواد و ساختار هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجوساختار اتم را توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 رویدئو پروژکتو
 و ...

 

 دقیقه 120

 
 آزمون پایان ترم

 " دانشجو تفاوت مواد پایدار و ناپایدار را توضیح دهد  2

 " دانشجو انواع استحاله های اتمی و نحوه رخداد آنها را توضیح دهد  3

4   " 

5   " 

6    

7    

8    

9    

11    

 (lesson planطرح درس ) :ب

 



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   3 

 

 

 عنوان درسی:

 یفیزیک پزشک

 موضوع درس: 
 رادیواکتیویته و خواص آن

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

2 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                       آشنایی با مواد رادیواکتیویته و خصوصیات آنها  هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 س از پایان درس قادر خواهد بود(:)دانشجو پهدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی خواص مواد رادیواکتیو را توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  ان ترمآزمون پای

 " مواد رادیوکتیو طبیعی را توضیح دهد  2

 " را توضیح دهدآن  مواد رادیواکتیو مصنوعی و نحوه تولید  3

4   " 

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   4 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 مولکولهای نشان دار و موارد کاربرد آن

 ه و مقطع تحصیلی : رشت

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

3 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با مولکولهای نشان دار و سنجش رادیواکتيویته هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 ادگيریی
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو مولکول نشان دار را توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  آزمون پایان ترم

 " یو در پزشکی را نام ببردموارد کاربرد مواد رادیواکت  2

 " موارد استعمال رادیوایزوتوپ در تشخیص و درمان را نام ببرد  3

4   " 

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   5 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 مبانی فیزیکی رادیولوژی و رادیوتراپی

  رشته و مقطع تحصیلی :

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05 اولنیمسال 

 : شماره جلسه

4 

 دکترسهیلا رفاهی  تدوین کننده:                      آشنایی با خواص اشعه ایکسهدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 سيله:رسانه و و

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو بتواند نحوه تولید اشعه ایکس را بیان کند  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 

 

  آزمون پایان ترم

 " پارامترهای انرژی و جریان لامپ را توضیح دهد  2

 " و کیفیت اشعه را بیان کند کمیته  3

 " نحوه ایجاد تصویر را توضیح دهد  4

 " تفاوت رادیوتراپی  رادیولوژی را توضیح دهد  5

 " انواع رادیوتراپی را نام ببرد  6

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   6 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 برخورداشعه ایکس

 و مقطع تحصیلی :  رشته

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

5 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با انواع برخورد اشعه ایکس با ماده  هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 ان آموزشمک

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو بتواند انواع برجود اشعه ایکس با ماده را نام ببرد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  آزمون پایان ترم

 " ک را توضیح دهدپدیده فتوالکتری  2

 " پدیده کمپتون را توضیح دهد  3

 " جذب اشعه را بیان کند   4

  پدیده تولید جفت را توضیح دهد  5

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   7 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 رادیوبیولوژی

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 ل و سالتحصیلی:نیمسا

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

6 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با اثرات اشعه بر موجود زنده هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 يله:رسانه و وس

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی برخورد اشعه با سلول را بیان کند   1

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 

 

  آزمون پایان ترم

 " اثار احتمالی اشعه را توضیح دهد  2

 " آثار قطعی اشعه را توضیح دهد  3

 " اثرات دیررس و زود رس اشعه را توضیح هد  4

 " آثار وراثتی اشعه را بیان کند  5

 " عوامل موثر بر اثرات اشعه بر سلول را نام ببرد  6

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   8 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
حفاظت و اصول دزیمتری اشعه ایکس 

 و گاما

 شته و مقطع تحصیلی : ر

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

7 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با اصول حفاظت در برابر اشعه هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 آموزشمکان 

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی اصول حفاظت در برابر اشعه را توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  آزمون پایان ترم

 " عه را نام ببردپارامترهای موثر بر حفاظت در برابر اش  2

 " روشهای دزیمتری اشعه ایکس را نام ببرد  3

  وسایل اندازه گیری میزان اشعه  و دزیمتری اشعه را توضیح دهد  4

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   9 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 UV,IRخواص نور مرئی و 

 مقطع تحصیلی :  رشته و

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

8  

 دکترسهیلا رفاهی  تدوین کننده:                      UV,IRآشنایی با خواص نور مرئی و    هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

حوه ارائه ن

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو بتواند طیف غیر یونیزان امواج الکترومغناطیسی را نام ببرد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  آزمون پایان ترم

 " بیان کندج را امواخواص این   2

 " کاربرد این امواج را بیان کند  3

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   10 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 فیزیک چشم

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

9 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با چشم و تشخيص و تصحيح ناهنجاریهای کروی هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 ليتهای تکميلی فعا

1  
دانشجو بتواند دوربینی و نزدیک بینی و تیزبینی را توضیح دهد و راههای اصلاح 

 آن را بیان کند

  شناختی
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 

 

  آزمون پایان ترم

 " از آنها را بیان کند دانشجو بتواند لنزهای رایج در چشم پزشکی و موارد استفاده  2

 " ای اصلاح آن را بیان کندهتواند آستیگماتیم را توضیح دهد و راهدانشجو ب  3

4   " 

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   11 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 امواج فراصوت و مصارف پزشکی آن

 ی : رشته و مقطع تحصیل

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

10 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با مواد پيزوالکتریک  و مولد امواج فراصوت هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 وزشمکان آم

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو بتواند مواد پیزوالکتریک و خصوصیات آن را بیان کند  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 

 آزمون پایان ترم

 

 " ا صوتی را نام ببردپارامترهای یک موج فر  2

 " نحوه تولید امواج فرا صوت را توضیح دهد  3

 " انواع برخورد فراصوت را ماده را نام برده و توضیح دهد  4

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   12 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 خواص تشخیصی امواج فراصوت

 ه و مقطع تحصیلی : رشت

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

11 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با تشکيل تصویر در سونوگرافی و نمایش آنهدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 يرییادگ
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی نحوه تشکیل تصویر در سونوگرافی ر توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  آزمون پایان ترم

 " رافی را نام ببردانواع نمایش تصویر سونوگ  2

 " کاربردهای مدلهای مختلف نمایش تصویر سونوگرافی را بیان کند  3

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   13 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 انواع تجهیزات سونوگرافی

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 لتحصیلی:نیمسال و سا

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

12 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با انواع تجهيزات سونوگرافی : هدف کلی

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

مان ز

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو بتواند انواع تجهیزات و مدلهای تصویربرداری با فرا صوت را بیان کند  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  آزمون پایان ترم

 " داپلر سونوگرافی را توضیح دهد  2

 " ل تایم را توضیح دهدری  3

  کالر داپلر را توضیح دهد  4

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   14 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 خواص امواج فراصوت

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

13 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با خصوصيات شيميایی و بيولوژیکی امواج فراصوت ف کلی: هد

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 عاليتهای تکميلی ف

  شناختی دانشجو بتواندخصوصیات شیمیایی موج فراصوتی را توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 
  آزمون پایان ترم

 " دانشجو بتواند خصوصیات بیولوژیکی امواج فراصوتی را بیان کند  2

 " و فواید فراصوت را توضیح دهددانشجو بتواند مضرات   3

 " دانشجو بتواند کاربردهای فرا صوت در پزشکی را توضیح دهد  4

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   15 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 جریانهای فرکانسی در پزشکی

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 التحصیلی:نیمسال و س

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

14 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      آشنایی با توليد و خواص جریانهای پر فرکانس هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 وسيله: رسانه و

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو بتواند تولید جریانهای پر فرکانس را توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 

 

  آزمون پایان ترم

 " بیان کندخواص جریانهای پر فرکانس و کاربرد آنها در پزشکی را   2

 " اثرات سوء جریانهای پر فرکانس در بدن و راههای کاهش آن را بیان کنند   3

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   16 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 مبانی تصویربرداری تشدید مغناطیسی

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

15 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      MRIآشنایی با تصویربرداری هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی دانشجو بتواند نحوه تشکیل تصویر در ام آر آی را توضیح دهد  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 

 

  آزمون پایان ترم

 " دانشجو بتواند کاربردهای ام آر آی را بیان کند  2

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

آرمون   -عطراح:   17 

 

 

 عنوان درسی:

 فیزیک پزشکی

 موضوع درس: 
 ام آر آی

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 پزشکی

 نیمسال و سالتحصیلی:

 04-05اول  مسالین

 : شماره جلسه

16 

 دکترسهیلا رفاهی   تدوین کننده:                      کاربرد ام آر آی در پزشکی هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حيطه

 یادگيری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسيله:

زمان 

 ()دقيقه

شيوه ارزشيابی و 

 فعاليتهای تکميلی 

  شناختی برد دانشجو بتواند پارامترهای تصویر برداری در ام آر آی را نام ب  1
 

  کلاس
 

 سخنرانی

 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 120

 

 آزمون پایان ترم

 

 " انواع کنتراست تصویر در ام آر آی را نام ببرد  2

 " در پزشکی را بیان کند MRIکاربرد   3

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    


